
XXVI. évfolyam 25. szám 2016. június 24., péntekINGYENES KÖZÉLETI, INFORMÁCIÓS ÉS HIRDETÉSI HETILAP

I
n

t
e

r
n

e
t

:w
w

w
.s

a
r

k
a

d
.h

u

S
a

r
k

a
d

 g
p

s
 k

o
o

r
d

in
á

t
á

i:  É
 4

6
º 4

4
’  6

6
.3

1
”     K

 2
1
º 2

3
’  0

5
.5

8
”

Sarkad Város Önkormányzata hagyományteremtõ
jelleggel

Szent Iván Éji Mulatságot szervez

Idõpont: 2016. június 24. (péntek)Idõpont: 2016. június 24. (péntek)Idõpont: 2016. június 24. (péntek)Idõpont: 2016. június 24. (péntek)Idõpont: 2016. június 24. (péntek)
17.00 órától17.00 órától17.00 órától17.00 órától17.00 órától

Helyszín: RendezvénytérHelyszín: RendezvénytérHelyszín: RendezvénytérHelyszín: RendezvénytérHelyszín: Rendezvénytér
➩ 17:00 Moderntánc bemutató,  break bemu-
tató,  kangoo bemutató
➩ 17:30 - 18:00
Horváth József – Szabó Béla
➩ 18:00  - 18:30
            Kovács Kinga
➩ 19:00
             Antonovszky Band
➩ 21:30
Fellobban a Szent Iván éji láng
    -Tûzben sült alma
    -Tûzugrás szerelmeseknek
➩ 22:00
Tûzzsonglõr show

Keretprogramok:
➩ Szent Iván Éji szerelmi koszorúfonás
➩ Szerelmi bájital készítés

➩ 22:30   Utcabál Dj. Széplucky-val

2016. június 25-Én az Éden-tónál
a Kónya Kamarakórus zenés estje...

Tisztelt Sarkadiak!
Kedves Szülõk és
Diákok!

Az elmúlt néhány hónap-
ban nagyon sok kérdés ér-
kezett a városházára és sze-
mély szerint hozzám a
sarkadi diákok és szüleik ré-
szérõl, arról érdeklõdvén,
hogy az idén nyáron lesz-e
lehetõség diákmunkára az
önkormányzatnál. Sokan
már elõre jelentkeztek a
programra, számítva annak
indulására. Érthetõ, hogy
nagy érdeklõdés elõzte meg
a program indulását, hiszen
a nyári diákmunkával egy-
részt munkajövedelemhez
jutnak a sarkadi diákok, ez-
által segítve a család anyagi
boldogulását is, másrészt
pedig munkatapasztalatot
szereznek, amit a késõbbiek-
ben kamatoztathatnak majd.

Ezen elõzményeket köve-
tõen örömmel adhatunk hírt
arról, hogy a Nemzetgazda-
sági Minisztérium a kormány-
hivatalok foglalkoztatási fõ-
osztályai és a járási hivata-
lok foglalkoztatási osztályai
megvalósításával „Nyári di-
ákmunka” elnevezéssel
munkaerõ-piaci programot
indít a 2016. július 1. és au-
gusztus 31. közötti idõszak-
ban.

A program részleteirõl
annyit kell tudni, hogy cél-
csoportjába azok a 16-25 év
közötti, nappali tagozaton
tanulói vagy hallgatói jogvi-
szonnyal rendelkezõ diákok
tartoznak, akik nem rendel-
keznek sem vállalkozói, sem
egyéb foglalkoztatásra irá-
nyuló jogviszonnyal. A fog-
lalkoztatás történhet a tele-
pülési önkormányzatnál, il-
letve az önkormányzat fenn-
tartásában álló, önkormány-
zati alapfeladat ellátását
végzõ intézménynél. Legfel-
jebb napi 6 órás foglalkozta-
táshoz nyújt a program támo-
gatást, ami nem lehet több
mint a minimálbér idõarányos
hányada.

A Sarkad Város Önkor-
mányzata részére biztosított
állami támogatási keret csak
30 fõ sarkadi diák foglalkoz-
tatására biztosított volna le-
hetõséget, amennyiben a két

Köztisztviselõk Napja
Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy 2016. július 1-je

(péntek) a Köztisztviselõk és Kormánytisztviselõk Napja,
ami a köztisztviselõkre kiterjedõen munkaszüneti nap is.

Erre való tekintettel 2016. július 1-én (pénteken) a Sarkadi
Polgármesteri Hivatalban az ügyfélfogadás szünetel!

Szíves megértésüket köszönjük!

Semmelweis Nap
Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy 2016. július 1-je

(péntek) Semmelweis Nap, amely az egészségügyi dolgo-
zókra kiterjedõen munkaszüneti nap is.

Erre való tekintettel 2016. július 1-jén a Központi Orvosi
Rendelõben, az Anti úti Orvosi Rendelõben, a Gyulai úti

LAKOSSÁGI TÁJÉKOZTATÓ
A június elsején szünetel az ügyfél- és betegfogadás

Orvosi Rendelõben és a Kistérségi Járóbeteg Szakellátó
Centrumban az ellátás szünetel!

Ezen a napon sürgõsségi ellátást a Központi Orvosi Ügye-
leten vehetnek igénybe (Sarkad, Béke sétány 5.).

Szíves megértésüket köszönjük!

Hogyan is kezdõdött...
Az 5. századtól említik a Szent Iván éjszaka együttes meg-

ünneplését Keresztelõ János ünnepével, az egyház pedig
erre a napra helyezte a szent születésének idõpontját, mint
a fény és a világosság gyözedelmét, a sötétség és a halál
felett. Melchior Inchoffer szerint, aki egy 18. században élt
egyházi szerzõ volt, a magyarok már a 11. században (1026
körül), tûzgyújtással ünnepelték az Iván nap elõestéjét.

Ezt a napot nyárközépnek is nevezik, országonként más-
más nevet adtak neki attól függõen, hogy a „nyárközéphez”
vagy Szent János napjához kötötték. Június hónapot Ma-
gyarországon Szent Iván havának is hívják, az Iván név pe-
dig a régi magyar Jovános, Ivános alakból származik.

A pogány világban nagy jelentõsége volt ennek az ünnep-
nek, a nyárközépi tûzgyújtás a megtisztulást az újjászületést
jelképezte. Ehhez a naphoz, a tûzhöz kapcsolódó népszo-
kások voltak például, hogy éjjel hatalmas örömtüzeket gyúj-
tottak, amelyeket körbetáncoltak.

A Szent Iván éjszakához kapcsolódó leghíresebb alkotás
a Szentivánéji álom címû vígjáték, amelyet 1595-ben William
Shakespeare írt. A mûvet 1863-ban Arany János fordította
magyarra.                                                                                –net

A nyári diákmunkára jelentkezõ
valamennyi sarkadi fiatalnak lehetõséget
kíván biztosítani az önkormányzat

hónapos, napi 6 órás foglal-
koztatás mellett döntöttünk
volna. Az elmúlt két eszten-
dõ tapasztalatai alapján vár-
ható azonban, hogy a prog-
ramra jelentkezõ sarkadi di-
ákok létszáma ennél jóval
magasabb lesz. Vallom azt,
hogy minden, a program fel-
tételeinek megfelelõ sarkadi
diák számára lehetõséget
kell adnunk a diákmunkára,
s nem szabad egy érdeklõ-
dõ sarkadi fiatalt sem kire-
keszteni ebbõl a lehetõség-
bõl. Ezért a két hónapos fog-

lalkoztatás helyett fél hóna-
pos foglalkoztatást valósí-
tunk meg, napi 4 órában,
amivel a 30 diák helyett 160
sarkadi fiatalnak tudunk di-
ákmunka lehetõséget bizto-
sítani az állami támogatási
keretbõl. (Természetesen így
rövidebb az önkormányzat-
nál végezhetõ diákmunka
idõtartama, de közel hatszor
annyi diáknak tudunk lehe-
tõséget biztosítani.)

A program iránt érdeklõdõ
diákok jelentkezését a pol-
gármesteri hivatal titkársá-

gán várjuk, ugyanakkor a di-
ákmunka programban való
részvétel elõfeltétele továb-
bá, hogy a nappali tagoza-
tos diák közvetítést kérõként
a lakó,- vagy tartózkodási
helye szerint illetékes járási
hivatal foglalkoztatási osztá-
lyán is nyilvántartásba vetes-
se magát. Ehhez személyes
okmányaival (személyazo-
nosító igazolvány, lakcímkár-
tya, adókártya, TAJ kártya),
valamint érvényes diákiga-
zolványával, vagy annak az
iskolai tanulmányok befeje-
zése miatti visszavonáskor
kiadott iskolalátogatási iga-
zolásával kell a járási hiva-
tal foglalkoztatási osztályára
(Sarkad, Szent István tér 24/
2.) befáradnia annak érde-
kében, hogy a programba
vonásának elõfeltételét je-
lentõ regisztrációja megtör-
ténhessen.

Bízunk abban, hogy a
2016. évi nyári diákmunka
program a szülõk és a diá-
kok, valamint az állam és az
önkormányzat példaértékû
együttmûködésének eredmé-
nyeként egy olyan sikertörténet
lesz, amellyel a programra je-
lentkezõ valamennyi sarkadi
diáknak lehetõséget, munkajö-
vedelmet és munkatapasztala-
tot tudunk biztosítani.

Tisztelettel:
dr. Mokán István

polgármester

Archív kép 2015-bõl: A polgármesteri hivatal nagytermében dr. Mokán István polgármester is köszön-
tötte a diákmunkára jelentkezõ fiatalokat

Archív kép 2015-bõl: diákok
az Epreskert utcai óvodában
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Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2016. június és
július hónapokban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00
óra között az alábbiak szerint történik:

Június
27 hétfõ Dr.Tóbiás Éva körzete Anti út 2/B.       66/270-141
28 kedd Dr.Pap Sándor Béke sétány 5.  66/375-985
29 szerda Dr.Papp Attila Béke sétány 5.  66/272-820
30 csüt. Dr.Szabó Zoltán Gyulai út 8/A     66/270-259

Július
1 Semmelweis nap munkaszüneti nap
4 hétfõ Dr.Márki-Fejes László Béke sétány 5.   66/272-820
5 kedd Dr.Pintér Lajos körzete Béke sétány 5.   66/270-360
6 szerda Dr.Szabó Zoltán Gyulai út 8/A.     66/270-259
7 csüt. Dr.Tóbiás Éva körzete Anti út 2/B         66/270-141
8 péntek Dr.Tóbiás Éva körzete Anti út 2/B         66/270-141
11 hétfõ Dr.Pap Sándor Béke sétány 5.  66/375-985
12 kedd Dr.Papp Attila Béke sétány 5.   66/375-820
13 szerda Dr.Márki-Fejes László Béke sétány 5.   66/272-820
14 csüt. Dr.Pintér Lajos körzete Béke sétány 5.   66/270-360
15 péntek Dr.Pap Sándor Béke sétány 5.   66/375-985
18 hétfõ Dr.Szabó Zoltán Gyulai út 8/A.     66/270-259
19 kedd Dr.Tóbiás Éva körzete Anti út 2/B         66/270-141
20 szerda Dr.Pap Sándor Béke sétány 5.   66/375-985
21 csüt. Dr.Papp Attila Béke sétány 5.   66/375-820
22 péntek Dr.Papp Attila Béke sétány 5.   66/375-820
25 hétfõ Dr.Márki-Fejes László Béke sétány 5.   66/272-820
26 kedd Dr.Pintér Lajos körzete Béke sétány 5.   66/27-360
27 szerda Dr.Szabó Zoltán Gyulai út 8/A.    66/270-259
28 csüt. Dr.Tóbiás Éva körzete Anti út 2/B         66/270-141
29 péntek Dr.Márki-Fejes László Béke sétány 5.  66/272-820

Felhívom a lakosság figyel-
mét, hogy városunk területén
a kedvezõ idõjárásnak kö-
szönhetõen tömegesen
megjelent a parlagfû.

Elõfordulása rendszerint
mûveletlen, parlagon ha-
gyott területeken, utak men-
tén, nem megfelelõen gyom-
irtott mûvelt területeken, le-
gelõkön, réteken jellemzõ.

Az igen agresszív allergén
növény nagyon sok ember-
társunk életét megkeseríti. Az
allergia nem velünk született,
hanem szerzett reakció, va-
gyis az immunrendszer vála-
sza olyan anyagra, ami leg-
alább, egyszer már koráb-
ban is bekerült a szervezet-
be. Sajnos így senki nem
mondhatja el magáról, hogy
én biztosan nem leszek al-
lergiás. Az allergia gyen-
gébb panaszokkal kezdõdik
(pl. orrfolyás), de szakszerû
kezelés hiányába a beteg
állapota rosszabbodhat,
akár súlyos asztma vagy
anafilaxiás sokk is kialakul-
hat belõle. A parlagfûre jel-
lemzõ, hogy egyetlen egye-
de 8 milliárd pollent is képes
termelni, egy tövön 30-40
ezer mag is beérik, a mag-
vak 30- 40 évig is csiraképe-
sek, a virágzása júliustól a

Védekezzünk a parlagfû ellen!
fagyok beálltáig eltart, a csúcs-
virágzás augusztusban van.

Kérem a lakosságot, ne
várjuk meg a parlagfû virág-
zásának idõszakát, tegyünk
azért, hogy környezetünkbõl,
kertünkbõl, külterületi föl-
dünkrõl kerüljön kiirtásra ez
a veszélyes gyomnövény. Az
irtás történhet a növény kihúz-
gálásával, vegyszeres gyom-
irtással, többszöri kaszálás-
sal is.

A parlagon hagyott, fertõ-
zött terület beszántásával
elõsegítjük a gyomnövény
talajba jutását, szaporodá-
sát, tehát ezzel csak növel-
jük a parlagfûvel szennyezet
területek nagyságát, viszont
a parlagfû nem marad meg
sûrûn növõ növények között,
erdõkben.

A parlagfû elleni közérde-
kû védekezést a 221/2008.
(VIII. 30.) Kormányrendelet
szabályozza. A kötelezõ vé-
dekezés elmulasztása ese-
tén külterületen a Békés Me-
gyei Kormányhivatal Nö-
vény- és Talajvédelmi Igaz-
gatósága, belterületen a te-
lepülés jegyzõje van nevesít-
ve, mint eljáró hatóság.

Nagy Zoltán elnök
Környezetért Egészsé-
gért Sportért Egyesület

Június elején kaptuk a
szomorú gyászhírt, mely
arról tájékoztatott bennün-
ket, hogy életének 89. esz-
tendejében, rövid beteg-
ség után elhunyt Bálint
János gazdálkodó, volt ön-
kormányzati képviselõ.

Bálint János 1927. júni-
us 3-án született Köte-
gyánban, ahol gyermek-
éveit is töltötte, s ahol már
fiatalon megismerkedett a
munka világával. Elsõ
munkahelye még gyer-
mekként a közeli Dénes-
majorban volt.

A gazdálkodás és a
munka az elemi elvégzé-
se után folytatódott, majd
a gazdálkodást egy gyulai
kitérõ váltotta fel, ahol hen-
tesinasként tevékenyke-
dett. A háború után Bálint
János visszatért a mezõ-
gazdasághoz, és a sarkadi
termelõszövetkezetekben
dolgozott számos beosz-
tásban.

1951-ben feleségül vet-

te Szabó Rózát, két fiuk szü-
letett, János és Imre, s az-
óta három unokája és há-
rom dédunokája.

A sarkadi termelõszövet-
kezetekben folytatott mun-
ka mellett a Cukorgyárban
is munkát vállalt, s kazán-
fûtõként onnan ment nyug-
díjba. A föld szeretete azon-
ban egészen haláláig meg-
határozta Bálint János éle-
tét, még 89 éves korában is
aktívan mûvelte kertjét és
gondozta az otthon tartott
állatokat.

A helyi közéletben a rend-
szerváltást követõen vált is-
merté, alapító tagja volt a
Független Kisgazdapárt
helyi szervezetének, továb-
bá a második, 1994 - 1998
közötti önkormányzati cik-
lusban képviselõként is te-
vékenykedett.

Most, hogy Bálint János már
nincs többé, hajtsunk fejet a
kiváló gazda emléke elõtt.

Nyugodjon békében.

Bálint János
1927-2016

Elhunyt
Bálint János
- gazdálkodó, volt
önkormányzati
képviselõ -

(1927. június 3. - 2016. május 31.)

A Sarkad és Vidéke Áfész
Nyugdíjas Egyesület

tisztelettel meghívja tagjait
egyesületünk fennállásának

25 évfordulója alkalmából
tartandó

ünnepi közgyûlésre.
Helye: Bartók Béla Mûvelõ-

dési Központ
Ideje: 2016. július 22. 1000

óra
Program: köszöntõk, kultu-

rális mûsor
Ebéd: tárkonyos becsinált

leves, szezámmagos rántott
szelet, cigánypecsenye, petre-
zselymes burgonya, cseme-
geuborka, kávé 1600 Ft/fõ

Meglepetés

Meghívó 25. éves
évfordulóra

Zene, tánc, tombola
A zenét Juhász Imre szol-

gáltatja.
Jelentkezni lehet július 13-

ig szerdánként 10-11 óra kö-
zött a fogadóórákon, telefo-
non Perei Károlynénál (06/
20/561-1778), vagy Szabó
Péternénél

(06/30/365-8077) az ebéd
árának egyidejû befizetésé-
vel.

Minden nyugdíjas társunk
megtisztelõ jelenlétére szá-
mítunk.

Perei Károlyné
elnök

Informatika tanárként már
nagyon régóta vágytam egy
LEGO robotra, ami egy telje-
sen új tanulási módot hozhat
az iskola mindennapjaiba.
Ezért az örömöm határtalan
volt, amikor a Gyulai Szak-
képzési Centrum Ady Endre
– Bay Zoltán Szakképzõ Is-
kolájának égisze alatt azt
tûztük ki célul, hogy beszer-
zünk egy Lego Mindstorms
EV3 típusú robotot.

A robot segítségével átme-
netet találhatunk a játék és a
tanulás között, megpróbál
egy új utat mutatni a diákok-
nak, hogyan lehet játékosan

Amikor egy álom valóra válik…
„Azt tûztük ki célul, hogy beszerzünk egy Lego Mindstorms EV3 típusú robotot”

megtanulni a programozást,
hiszen vizuálisan is megele-
venedik az a program, amit
mi programoztunk be neki.
Tehát, ha azt a parancsot
kapja, hogy menj elõre és
fordulj meg, akkor a robot el-
indul, majd megfordul. Így a
diákok azonnal láthatják a
programozásuk eredményét.
A robot segítségével a prob-
lémamegoldás, a logikai
gondolkodás, és a progra-
mozási készségek fejleszté-
se a cél.

Hogyan értük el a kitûzött
célt? Kijelenthetem, hogy
egy egész közösség alakult

annak érdekében, hogy ez a
kis robot Sarkadra kerüljön.
Több héten keresztül számí-
tógépes versenyt bonyolítot-
tunk le, amiért sikerült egy kis
pályázati pénzhez jutnunk az
Egyensúly AE Egyesület tá-
mogatásával. Illetve papír-
gyûjtés keretein belül a 11/A
osztály legaktívabb tagjai
Deák István, Rozsi István,
Juhász Krisztián és Brád
Roland minden délután járta
Sarkadot és a környezõ tele-

püléseket, hogy minél több
papírt gyûjtsenek.

Nagy köszönetet szeret-
nénk mondani Sarkad város
polgármesterének, dr. Mokán
Istvánnak, valamint Piskolty
Máriának, a Békés Megyei
Kormányhivatal fõosztályve-
zetõjének, akik szintén támo-
gatták a robot beszerzését és
a diákjainknak, szüleiknek, a
sarkadi lakosoknak, az intéz-
ményeknek, akik a papírgyûj-
tést aktívan támogatták.

Az álom valóra vált. A ro-
bot megérkezett iskolánkba,
így nagy volt az öröm, ami-
kor kibonthattuk és június
13-án megmutathattuk az ér-
deklõdõknek. Természete-
sen itt nem állunk meg, mivel

szeptemberben szakkör for-
májában szeretnénk elkez-
deni a Lego Robot progra-
mozást, valamint kiegészítõ
elemeket is kívánunk besze-
rezni.

Hadi Imre pedagógus

A 2013. évi CCXX törvényt
annak érdekében alkotta
meg az Országgyûlés, hogy
megvalósuljon és nõjön a
közfeladatot ellátó szervek ál-
tal vezetett állami és önkor-
mányzati nyilvántartások
együttmûködése, növekedjen
az állami mûködés költségha-
tékonysága, elõsegítsék a
nemzeti és nemzetközi szer-
vek közötti együttmûködést.

Ezen általános állami
szándék mentén, a hivatko-
zott törvényi felhatalmazás
alapján kezdõdött meg a
345/2014. (XII.23.) Korm.
rendeletben  (2015. január
1-én lépett hatályba a jog-
szabály) rögzített szabályok
szerint, az ún. központi cím-
regiszter létrehozása (továb-
biakban KCR).

A KCR kialakításának oka
az, hogy Magyarország ed-
dig nem rendelkezett egysé-
ges, közhiteles, az ország
valamennyi címét lefedõ
cím-adatbázissal. A hatályos
rendelet alapján 2016. de-
cember 31. napjáig a jelen-
leg különbözõ címnyilvántar-
tási rendszerekben (ingat-
lan-, lakcím- és postai cím-
nyilvántartás) lévõ címadato-

Tájékoztató a lakcímek
felülvizsgálatáról

kat egységesíteni kell, így el-
érve, hogy a lakcím adatok
naprakészek és pontosak le-
gyenek.

A törvényi és kormányren-
deleti kötelezés alapján a
Polgármesteri Hivatal meg-
kezdte a címadatok felülvizs-
gálatát, amelynek eredmé-
nyeképpen címek megvál-
toztatására, új címek képzé-
sére, illetve címek törlésére
kerül sor.

A házszám módosítása,
házszám képzése, esetlege-
sen egyes közterületek ese-
tében az újra házszámozás
jegyzõi hatáskör. A változás
vonatkozásában jegyzõi ha-
tározat születik, amelyrõl az
érintett ingatlan tulajdonosa,
birtokosa (az oda bejelentett
személy) értesül. Társashá-
zak esetében a lakások he-
lyes címének megállapítása
érdekében a közös képvise-
lõkkel történik meg a kapcso-
latfelvétel.

A KCR kialakításával kap-
csolatos munka eredményes
elvégzése érdekében kérjük
a Tisztelt Lakosság együtt-
mûködését és megértését.

dr. Pintér Magdolna
jegyzõ
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Hallotta?
Rövid híreink

Szombatonként és
júliusban zárva

Tájékoztatjuk a lakosságot,
hogy a könyvtár a nyári szü-
netben szombatonként zárva
tart.

A szokásos nyári zárva tar-
tás 2016. július 4 -tõl július
31-ig tart, nyitás augusztus
1-én hétfõn. Erre az idõre ter-
mészetesen több könyv is
kölcsönözhetõ. A zárva tar-
tás ideje alatt a hirdetésfel-
vétel a szokott idõben (hétfõ
és péntek 10-18 óra) törté-
nik.

Megértésüket köszönjük!
A könyvtár dolgozói

K I R Á N D U L Á S !
õszi  BARANGOLÁS  
SOMOGYBAN

A  Sarkadi  Nyugdíjasok 
Érdekvédelmi  Egyesülete 
kirándulást  szervez  2016.
szeptember 17-20 között
(szombat, vasárnap, hétfõ,
kedd, 4  nap , három  éjsza-
ka) NAGYATÁDRA!

Kirándulás
A Sarkad és Vidéke Áfész

Nyugdíjas Egyesület kirán-
dulást szervez
Gyomaendrõdre a fürdõbe
2016. július 5-én. Indulás:
6.35-kor a központi autóbusz
megállóból, visszaindu-
lás:16.45-kor. Részvételi díj:
1.500FT/fõ mely összeg tar-
talmazza az utazási költsé-
get és a fürdõbelépõ árát.
Jelentkezni a szokásos mó-
don; szerdánként 10-11 óra
között fogadóórán a Mûvelõ-
dési Központban, vagy tele-
fonon 06/20/561-1778 /Perei
Károlyné/ vagy 06/30/365-
8077 /Szabó Péterné/ a rész-
vételi díj egyidejû befizetésé-
vel. Minden kedves nyugdí-
jas társat szeretettel várunk.

Perei Károlyné, elnök

A Bartók Béla Mûvelõdé-
si Központ tánctábort szer-
vez.

A táborban általános isko-
lás táncolni szeretõ gyer-
mekek vehetnek részt 8
éves kortól.

A táborozás idõpontja:
2016. augusztus 1-tõl au-
gusztus 5-ig  (hétfõtõl – pén-
tekig), reggel 9 órától 16
óráig tart

Helyszín: Bartók Béla
Mûvelõdési Központ Sarkad

Részvételi díj: 6.000 Ft/fõ,
mely tartalmazza minden
napra az ebédet

Jelentkezés a Mûvelõdé-
si Központban, vagy szer-
dánként 16.45 órától a fog-
lalkozást tartó Szabó And-
rea táncoktatónál a 3.000
Ft-os elõleg egyidejû befize-
tésével.

TÁNCTÁBOR
SARKADON!!!

Focitábor
A Sarkadi Kinizsi Labdarúgó Egyesület focitábort szervez

általános iskolás korú gyermekek számára. A tábor 2016.
július 11-tõl 16-ig, illetve 2016. július 18-tól 22-ig tart.

Részvételi díj teljes ellátással reggel 8.00-tól délután16.00-
ig: 7.000Ft/ fõ/ hét. Jelentkezni lehet: Kovácsné Tankó Edit-
nél 06/20/559-6769, Balogh Csabánál 06/30/773-8061, Mol-
nár Gyulánál 06/30/223-8979, Petrovszki Ildikónál 06/20/
483-7537 a mellékelt telefonszámokon, valamint Felföldiné
Hatvani Erikánál a Városi Könyvtárban.

Jelentkezési határidõ: 2016.06.25.                       Kinizsi LE

III. PÁROS 12-ÓRÁS HORGÁSZ
CSAPATVERSENY AZ ÉDENKERT TAVAKON

IDÕPONT: 2016.06.25. 19:00-tól 2016.06.26. 07:00-ig
HELYSZÍN: SARKAD, ÉDENKERT-TAVAK
VERSENY MENETE:
- 17:00 órakor gyülekezõ az Éden Horgászboltnál, Ver-

seny megnyitása,
Verseny szabályzat ismertetése,
- 17:15 Helyek kisorsolása, majd azok elfoglalása, ver-

senyre való felkészülés
- 18:45 órakor kisorsolt hely beetetésének megkezdése

dudaszóra
- 19:00 órakor verseny kezdete dudaszóra
Verseny alatt folyamatos mérlegelés
- 07:00 Verseny vége, mérlegelés, eredmények összesítése
- 07:30 órakor Eredményhirdetés, díjak átadása
NEVEZÉSI FELTÉTEL: 2016. évre érvényes Állami hor-

gászjegy megléte
VERSENY SZABÁLYAI: A versenyre 2 fõs csapatok, párok

nevezhetnek. A csapatoknak nevezéskor csapatnevet kell
megadniuk.  Személyenként 1-1 bottal, botonként 1-1 ho-
roggal, úszós vagy fenekezõs készséggel horgászhatnak. A
verseny ideje alatt a módszerek szabadon változtathatóak.
A csapattagok egymás mellett foglalhatnak helyet!

A verseny fõ hala a ponty, de minden halfaj beleszámít a
fogott súlyba, leszámítva a szélhajtó küszt (sneci, nyárfa ke-
szeg). A fogott halak élve tartása kötelezõ, a halat legalább
1,5 méteres karikás haltartó szákban kell tárolni élve, és
mérlegelés után vissza kell engedni a tó vizébe.

PONTYMATRAC HASZNÁLATA KÖTELEZÕ MINDEN KI-
FOGOTT HAL ESETÉBEN! Halat megtartani és szemetelni
TILOS!

Felhasználható etetõanyag és csali mennyiségek szemé-
lyenként: 4 kg (szárazon mért) etetõanyag, 3 kg szemes
anyag vagy pellet, 3 liter élõcsali.

TÛZÕ- ÉS ETETÕSZÚNYOG, BOGÁNCS, VALAMINT JÉG-
BOMBA HASZNÁLATA TILOS!

DÍJAZÁS: A verseny elsõ 3 helyezett csapata oklevélben,
illetve egyéb díjazásban részesülnek!

NEVEZÉSI DÍJ: 2.500 Ft/fõ, azaz 5000 Ft/csapat
JELENTKEZÉS, NEVEZÉS: 2016. június 24.- én 17:00-ig

az ÉDEN HORGÁSZBOLTBAN (Sarkad, Éden-tó I-nél) lehet.
Tel: 06-30/405-3550.

Maximum 15 csapat nevezését tudjuk elfogadni!
További információkért érdeklõdni lehet: Major Péter 06-

30/303-5413; Molnár Gábor 06 30/318-5998. A változtatás
jogát fenntartjuk!

Sarkadi Bárkás Horgász Egyesület vezetõsége

Még június elején rendezték meg a Nyílt Terep-rallye or-
szágos bajnokság harmadik futamaként, a Közép-európai
Zóna Bajnokságban pedig a negyedik fordulóként a V. Gyu-
lai Várfürdõ Kupát. A versenyzõk körében egyre népszerûbb
V iharsarki verseny történetében talán a legnépesebb
terepralis armada érkezett Gyulára.

Nos, a verseny össz hossza 635 km volt, amelybõl a sze-
lektív szakaszok 330 km-t tettek ki. Az idén Sarkad,
Sarkadkeresztúr, Doboz, Tarhos és Kötegyán külterületéhez
tartozó földutak hálózata szerepelt  a versenytérképen, ezért
aztán két napon át izmos autómotorok hangjaitól volt zajos a
határ. Mit a határ… a város is. A verseny elõtt és után – úton
a versenyszakaszokhoz – a város közútjait is igénybe vették
a sportautók - igaz nem verseny tempóban.

Ha nyár akkor Várfürdõ Kupa - országos
terep-rallye  autós verseny varosunk
külterületén

A legjobb magyar páros Toyota Hilux Overdriv-ja a sarkadi utcán

Az érdeklõdõk Sarkad alatt két kijelölt ponton is megcso-
dálhatták azokat a ralliautókat és kamionokat, melyek volán-
jai mögött magyar, cseh és lengyel versenyzõk igyekezetek
minél elõkelõbb végezni a rangsorban.

A sarkadi szakasz talaját tekintve amolyan képességvizs-
gáló a versenyzõk körében és most még az idõjárás (esõ) is
keverte a kártyát. Talán ennek köszönhetõ egy „balszeren-
csés” esemény is, amikor Korda Erik és Csató Attila páros a
HRX-Forddal az útról kicsúszott  és fának ütközött.  Személyi
sérülés nem történt.

Senki és semmi nem volt képes megfékezni Miroslav
Zapletalt az V. Gyulai Várfürdõ Kupán: a cseh Hummer-piló-
ta a viadal zárónapján még növelni is tudta az elõnyét BMW
üldözõjével, Marcin Lukaszewskivel szemben, így magabiz-
tos gyõzelmet aratott és 2014 után ismét elhódította a vihar-
sarki trófeát. Amint az a végeredménybõl kiderült a külföldi
egységek megsemmisítõ csapást mértek a magyar egysé-
gekre a Viharsarokban, ugyanis a legjobb magyar páros is –
Fekete, Tóth (Toyota Hilux Overdrive)– csak negyedik tudott
lenni.

A gyõztes Hummer

A gyõztes kamion

Az Országos Orvosi Ügye-
let Nonprofit Kft. tájékoztatja
a tisztelt lakosságot, hogy a

Zöldhulladék és építési
törmelék elhelyezés
Tisztelt Lakosság!

Tájékoztatjuk Önöket, hogy
a Városgazdálkodási Iroda
Sarkadkeresztúri úti telephe-
lyén az alábbi szolgáltatáso-
kat tudjuk nyújtani a város la-
kosságának:

- Zöldhulladék elhelyezé-
se térítésmentesen lehetsé-
ges, mely hulladék nem tar-
talmazhat más idegen anya-
gokat.

KIZÁRÓLAG LAKOSSÁGI
ZÖLDHULLADÉK!

- Építési törmelék (iner tör-
melék) elhelyezése térítés
ellenében 1.000 Ft/m3, mely
a Városgazdálkodási Iroda
(Sarkad, Veress Ferenc u.
26.) alatti irodájában fizethe-
tõ ki.

Mindkét esetben a telephely
kedden és csütörtökön 7.00 -
10.00 óráig van nyitva.

Városgazdálkodási Iroda

Június 24. Péntek
Iván

Június 25. Szombat
Vilmos, Maxim

Június 26. Vasárnap
János, Pál

Péntektõl-péntekig
Névnapok

Július 1-tõl új telefonszámon
hívható az orvosi ügyelet

központi orvosi ügyelet hívó-
száma megváltozik!

A központi orvosi ügyelet

Június 27. Hétfõ
László

Június 28. Kedd
Levente, Irén

Június 29. Szerda
Péter, Pál

Június 30. Csütörtök
Pál

Július 1. Péntek
Tihamér, Annamária

Szép sikert értek el a Sarkadi Ifjúsági
Tenisz Egyesület fiatal versenyzõi!

Az elmúlt hétvégén a Sarkadi Ifjúsági Tenisz Egyesület
(SITE) fiatal versenyzõi is pályára léptek azon a teniszverse-
nyen, melynek Mezõberény adott otthont. Az új sarkadi te-
nisz egyesület a mezõberényi tornán több korosztályban is
képviseltette magát, összesen tizenkét gyermekkel vettek
részt a küzdelmekben.Bende Zsanett a zöld pályán I. helye-
zést ért el, L12-ben pedig a II. helyet sikerült megszereznie.

rendelõje: 5720 Sarkad Béke
sétány 5.

Az ügyeleti idõszak az ed-
digieknek megfelelõen hét-
köznap 16:00 órától másnap
reggel 08:00 óráig. Hétvé-
gén és ünnepnapokon 08:00
órától másnap 08:00 óráig
tart.

2016. július 1-tõl az alap-
ellátási ügyelet a következõ
számokon hívható: 06-70-
3703-104 A mentõszolgálat
/mentési hívószám: 104

Az eddig alapellátási ügye-
leti hívószámként mûködõ
06-66-375-229-es hívószám
2016. július 1-tõl megszûnik!

Váradi Lilla narancs pályán I. helyezést ért el, Vas Imre F12-
ben I. lett, Rácz Hanna piros pályán II. lett, Rácz Dóra L12-
ben szintén II. lett, Tóth Réka L12-ben a III. helyezést érte el,
Tóth Enikõ III. lett L14-ben, Nagy Nimród zöld pályán IV. he-
lyezést ért el, míg Bondár Gergõ vigaszágon II. lett F12-ben.

Bende Odettnek, Bondár Bencének és Székely Bencének
gratulálunk a szép játékhoz.

A versenyen elért szép eredményekhez ezúton is gratulá-
lunk a Sarkadi Ifjúsági Tenisz Egyesület színeiben sportoló
gyermekeknek, s a továbbiakban sok sikert kívánunk az újabb
versenyekhez!                                                                          -mk

Részvételi  díj: 40  000  Ft/
fõ, amely  tartalmazza  a 
szállást, svédasztalos  fél-
panziós  ellátást, 2  db  kirán-
dulást, utazási  költséget! 
Elhelyezés 2-3 ágyas  szo-
bákban.

Részvételi  díj  befizetés: 
elsõ  részlet: 10 000  Ft/Fõ
 június  29-ig!

Második  részlet:  30 000
Ft/Fõ  július  27-ig!

Az  utazást  különjáratú
autóbusszal, sarkadi  indu-
lással   szervezzük!

Jelentkezni    a  fogadó-
órán  személyesen  minden 
héten  szerdán  9.00-tõl 
11.00 óráig  lehet, a részvé-
teli  díj  elsõ  részletének  be-
fizetésével egy idõben.

Érdeklõdni  a  06-30-214-
5270-es  telefonon  lehet  dr. 
Vass  Györgynénél.

NEM   EGYESÜLETI  TA-
GOK  IS   JELENTKEZHET-
NEK, HA  MEGNYERTE 
TETSZÉSÜKET!

Dr. Vass Györgyné
elnök

Tájékoztató a nyári
gyermekorvosi
rendelésrõl

A nyári szabadságok miatt
a gyermekorvosi rendelés az
alábbiak szerint változik:

2016. július 4-tõl 2016.
augusztus 7-ig a gyermek-
orvosi rendelés minden mun-
kanap reggel 08.00 órától
10.00 óráig az Anti úti orvosi
rendelõben, majd 10.00 órá-
tól 16.00 óráig a Központi
Orvosi Rendelõben vehetõ
igénybe az ott kifüggesztett
beosztás szerint.

Dr. Ilyés Mária és
Dr. Schriffert Teréz

gyermekorvosok
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Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

2.550 Ft oldalanként,
vagy 450 Ft/sor
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Bárányok eladók T:30/554-
3453

Keresek egy férfit cserépiga-
zításra és kormozásra, ár
megegyezés szerint. T:06/30/
416-1390

Sarkadi összkomfortos, ker-
tes ház melléképületekkel
4,5 millióért eladó. Elõzetes
egyeztetés T:06/70/409-8969

1 szobás öszkomfortos ker-
tes ház jó környéken eladó.
T:66/270-559, IÁ:2,2M Ft

2 szobás rendezett családi
ház eladó teleki r. T:30/906-
8239

Sírkõkészítés Borbély Sán-
dor Orgona u. 1. T:06/20/950-
7878

Tûzifa eladó Magyar utca 15/
A. T:06/30/269-0012

Vasút utca 74 sz. alatti telep
eladó T:06/30/908-4794

A Városháza
ügyfélfogadása

Hétfõ: ...........13-16 óráig
Kedd:.............730-12 óráig
Szerda:..........730-16 óráig
Csütörtök:....730-12 óráig
Péntek:........ 730-12 óráig

Idõsek Otthona és Gondozóháza

A Gyulai u. 8. szám alatti
Idõsek Otthona és Gondozó-
háza akadálymentesített, par-
kosított, kellemes környezet-
ben, családias légkörben,
emelt színtû 2 ágyas, fürdõ-
szobás szobákkal várja az
idõsek jelentkezését. Az ott-
hon komplex, személyre szó-
ló teljes körû ellátás, aktív pi-
henés keretében biztosítja
lakói számára a kiegyensú-
lyozott életet.

Sás Ildikó
intézményvezetõ

 66/270-981

Az otthon az idõskori szel-
lemi leépülésben - demen-
ciában - szenvedõk, valamint
az ideiglenesen elhelyezés-
re szorulók számára is tud el-
helyezést biztosítani.

Az otthon elõzetes idõpont
egyeztetés alapján szemé-
lyesen is megtekinthetõ! To-
vábbi információ kérhetõ:

Kellemes környezet és  családias légkör

Hétfõ: 8.00 – 12.00 ;
               13.00 - 16.00
Kedd: 8.00 – 12.00
Szerda: 8.00 – 12.00
Csüt.: 8.00 – 12.00;
               13.00 – 16.00
Péntek: 8.00 – 12.00

A SARKADI JÁRÁSI
HIVATAL ÜGYFÉL -
FOGADÁSI IDEJE

Kedves Érdeklõdõk!
Szeretettel Várjuk az ovis és kisiskolás gyerekeket és csa-

ládjaikat júniusban is a CIFRA Palota Óvoda madárfüttyös
árnyas kertjébe,  az alábbi programjainkra:

JÁTSSZUNK! ... kicsit MÁSKÉPP a babzsákkal, az agyag-
gal.

2016. június 25-én, szombaton 16-17:30 között
Vendégünk: SZILÁGYI MIKLÓS, Waldorf tanár
Regisztráció, további információ:
waldorf.bekesben@gmail.com
Következõ induló JÁTSZÓTÁBORUNK:  június 27-tõl
Jelentkezés és díjbefizetés: június 22 szerdáig
ISMERKEDÕS CSALÁDI Piknik: június 24 péntek, 15:30-

17 óráig.
A CIFRA Palota (Közös Pont Egyesület Waldorf Mûhelye)

A Sarkad TV mûsora
2016-06-30     csütörtök
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Programok a CIFRA Palota Óvoda
madárfüttyös árnyas kertjében

Csütörtöktõl (június 23-26-
ig) vasárnap éjfélig másod-
fokú hõségriasztást rendelt el
az országos tisztifõorvos. Az
Állami Népegészségügyi és
T isztiorvosi Szolgálat
(ÁNTSZ) és az Országos Ka-
tasztrófavédelmi Fõigazgató-
ság (OKF) szerda délután az
MTI-hez eljuttatott közös köz-
leményében azt írta: az Or-
szágos Meteorológiai Szol-
gálat elõrejelzése szerint a
következõ napokban egyre
melegebb léghullámok ér-
keznek a Magyarország fölé.

Az ország túlnyomó részén
25-26 Celsius-fok felett lesz,
péntektõl vasárnapig sokfe-
lé a 27 Celsius-fokot is meg-
haladja a napi középhõmér-
séklet. Hétfõtõl egy lassú
mozgású hidegfront okoz fel-
frissülést – tették hozzá.

Felhívják a figyelmet arra:
a nagy hõség bárkinek okoz-
hat egészségi panaszokat,
kellemetlen tüneteket, de-
koncentrációt, de vannak kü-
lönösen veszélyeztetett cso-
portok, például a kisgyerme-
kek, az idõsek, valamint a
szív- és érrendszeri beteg-
ségben szenvedõk.

Az ÁNTSZ és az OKF min-
denkit arra kér, hogy a követ-
kezõ napokban különösen
ügyeljen a fokozott folyadék-
bevitelre, továbbá tanácsos
kerülni a kávé, az alkohol, a
magas koffein- és cukortar-
talmú üdítõk, a zsíros ételek
fogyasztását. Kiemelték,
hogy 11 és 15 óra között le-

A veszélyes és ártalmas
anyagok tengeri szállításá-
val kapcsolatos felelõsség-
rõl és kártérítésrõl szóló,
1996. évi nemzetközi egyez-
mény a Nemzetközi Tenge-
részeti Szervezet (IMO) ve-
szélyes és ártalmas anyagok
– többek között a cseppfolyó-
sított földgáz (LNG) és a
cseppfolyós propán-bután
gáz (LPG) – tengeri szállítá-
sából eredõ felelõsség és
kártérítés kérdésével foglal-
kozó egyezményei közül az
utolsó, amelyet még nem
erõsítettek meg. A más ten-
geri szállítási tevékenysé-
gekkel, kapcsolatos kártérí-
tési felelõsséget szabályozó
hasonló nemzetközi rend-
szerekkel kapcsolatban szer-
zett tapasztalatok alapján az
IMO elfogadta – és a 2010.
évi HNS-jegyzõkönyvvel
módosította – ezt a nemzet-
közi megállapodást, hogy a
tengeri felelõsségre vonat-
kozó egyezmények rendsze-
rét egy speciális megállapo-
dással egészítse ki. Sem az
1996. évi HNS-egyezmény,

A veszélyes és ártalmas anyagokról
szóló 2010. évi jegyzõkönyv – a polgári
jogi ügyekben folytatott igazságügyi
együttmûködéssel kapcsolatos szempont-
ok kivételével – megerõsítése és az ahhoz
való csatlakozás

sem pedig a HNS-egyez-
ményhez csatolt 2010. évi
jegyzõkönyv nem lépett ha-
tályba.

A HNS-egyezményhez
csatolt 2010. évi jegyzõkönyv
megkötése biztosítani fogja
a tengeri úton veszélyes és
ártalmas anyagokat szállító
hajók által okozott balesetek-
kel kapcsolatos felelõsségre
és kártérítésre vonatkozó
szabályok EU-szerte egysé-
ges alkalmazását. Biztosíta-
ni fogja továbbá, hogy ele-
gendõ forrás álljon rendelke-
zésre az ilyen balesetek ká-
rosultjainak kártalanításá-
hoz. Ez az idõközi (interim)
jelentés egy lépés afelé,
hogy az EP párbeszédet kez-
deményezzen a Tanáccsal
és a Bizottsággal annak ér-
dekében, hogy a jelenleg
fregmentált rendszert egy
nemzetközi szintû szabályo-
zás váltsa fel.

Szavazatommal ezért tá-
mogattam a jelentést.

Erdõs Norbert
Európa Parlamenti

képviselõ

szervezõi nevében: Sallai Aranka 30/856 55 24
waldorf.bekesben@gmail.com
https://www.facebook.com/CIFRA.Palota.Sarkad/
http://www.facebook.com/bekesmegyeiwaldorf
https://www.facebook.com/Egy-gazdasszonywaldorf-daj-

ka-napl%C3%B3ja-1026815290703589/
hetõség szerint senki ne tar-
tózkodjon a tûzõ napon, to-
vábbá megfelelõ ruházattal
és naptejjel védjék a bõrüket
a leégés ellen. Figyelmeztet-
tek arra is, hogy senki ne
hagyja a gyermekeket, álla-
tokat parkoló autóban.

Továbbá aki teheti, töltsön
több órát légkondicionált he-
lyiségben. Az igénybe vehe-
tõ légkondicionált helyiségek
listája megtalálható a ka-
tasztrófavédelem oldalán.

Az elõrejelzés szerint csü-
törtökön a legalacsonyabb
hõmérséklet 15 és 21, a leg-
magasabb 30 és 34 fok kö-
zött várható. A következõ
napokban pedig erõsödik a
felmelegedés, napközben
35 foknál is melegebb lehet,
és több helyen a leghide-
gebb órákban is 20 fok feletti
értékekre lehet számítani.

Emellett az UV-sugárzás
az extrém (8-as értéket) szin-
tet is meghaladhatja. Ilyen-
kor a napon akár 10-15 perc
alatt is le lehet égni.

Az ÁNTSZ és az Országos
Meteorológia Szolgálat hõ-
ség miatti figyelmeztetésé-
nek különbözõ kritériumai
vannak.

Az ÁNTSZ három fokoza-
tot rendelhet el.

Az elsõ fok a figyelmeztetõ
jelzés, amely azt jelzi, hogy
egy napig a napi középhõ-
mérséklet eléri vagy megha-
ladja a 25 fokot.

A második fokozat a riasz-
tás, ha a középhõmérséklet

várhatóan legalább három
egymást követõ napon eléri
vagy meghaladja a 25 fokot.
A riasztás egyúttal azt is jel-
zi, hogy a magas napi átlag-
hõmérséklet olyan környe-
zet-egészségügyi kockáza-
tot jelent, amely indokolja az
egészségügyi ellátórend-
szer, az önkormányzatok fi-
gyelmeztetését és a lakos-
ság hõhullám alatti rendsze-
res tájékoztatását.

Az országos tiszti fõorvos
harmadfokú jelzése a hõség-
riadó. Ennek feltétele, hogy
a napi középhõmérséklet az
elõrejelzések szerint leg-
alább három egymást köve-
tõ napon elérje a 27 fokot.

Ez az errõl szóló kormány-
rendelet szerint rendkívüli
idõjárási helyzetnek számít
és rendkívüli intézkedések
elrendelését is indokolja.

A meteorológiai szolgálat
riasztást csak egy-három

órán belül bekövetkezõ ve-
szélyes idõjárási jelenségek
esetén – például heves ziva-
tar, jégesõ, viharos szél vagy
hófúvás miatt – ad ki.

A hõség miatti figyelmez-
tetés viszont az egész napra
várható napi középhõmér-
séklet eredményén alapul,
így a kánikula miatt egy
egész napra vonatkozóan
„csak” figyelmeztetés lehet
érvényben. Citromsárga, va-
gyis elsõfokú, ha egy megyé-
ben a napi középhõmérsék-
let meghaladja a 25 fokot.

Megérkezett az elsõ
hõségriadó

19:01  Útravaló – egyházi gondolatok
19:15  Híradó – Friss közéleti hírek
19:30  Kedves versem – versbarátok percei
19:33  Istentisztelet – Sarkad  Belvárosi
            Református Templomból
20:15  Híradó – Friss közéleti hírek
20:30  Creative Shef – Fõzõ magazin
21:05  Örökségünk – film
21:35  Kedvenc verseim – versbarátok percei
21:38  Híradó – Friss közéleti hírek
21:55 Képújság


